

MUNICÍPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024**  
Processo Administrativo Nº 031/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LUCAS PAULO ŠABINO  
Data de Publicação: 08/04/2024 16:10:14

TOTAL DO PROCESSO: **1.064.741,50**

**MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI** **35.502.416/0001-92** **424.451,50**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 110 Lance: 30,92 **Total: 21.644,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEGA AROMA Modelo: MEGA AROMA

Descrição: COTA - SHAMPOO - COM SELO INMETRO OU ANVISA, EMBALAGEM DE 5 LITROS, RÓTULO CONTENDO IDENTIFICAÇÃO E ESPECIFICAÇÃO DO MESMO. A COMPOSIÇÃO TER: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, AMIDA, CLORETO DE SÓDIO, CONSERVANTE, CORANTE

Quantidade: 700 Val. Ref.: 63,90 **Valor Unit.: 30,92** Total Item: 21.644,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 011 Lance: 7,15 **Total: 14.300,00**

Item: 3 Unidade: L Marca: ITAJÁ Modelo: ITAJÁ

Descrição: ÁLCOOL - ETÍLICO, HIDRATADO 92,8º INPM, COM SELO DO INMETRO, EMBALAGEM COM 1 LT

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 17,1166 **Valor Unit.: 7,15** Total Item: 14.300,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 149 Lance: 14,39 **Total: 21.585,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: HIPERROL Modelo: HIPERROL

Descrição: BOBINA DE SACOLA PICOTADA E TRANSPARENTE 25 x 35 COM 500 UNIDADES

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 28,7666 **Valor Unit.: 14,39** Total Item: 21.585,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 062 Lance: 3,12 **Total: 3.120,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: RAIOWAX Modelo: RAIOWAX

Descrição: CERA LIQUIDA, EMBALAGEM DE 850 ML, INCOLOR, AMARELA, VERMELHA, PRETA, COMPONENTES PARAFINA, CARNAUBA, NIVELADOR, FRAGRANCIA, PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISAMS, INGLEZA OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 11,21 **Valor Unit.: 3,12** Total Item: 3.120,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 095 Lance: 30,92 **Total: 24.736,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: MEGA AROMA Modelo: MEGA AROMA

Descrição: CONDICIONADOR COM SELO DA ANVISA OU INMETRO - EMBALAGEM DE 5L, RÓTULO CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E ESPECIFICAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DO MESMO. A COMPOSIÇÃO DEVERÁ CONTER: VASILINA SÓLIDA, ÁCIDO CÍTRICO, ANTIOXIDANTE,

Quantidade: 800 Val. Ref.: 61,00 **Valor Unit.: 30,92** Total Item: 24.736,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 073 Lance: 2,39 **Total: 2.390,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: FREEDENT Modelo: FREEDENT

Descrição: CREME DENTAL INFANTIL - EMBALAGEM DE 90GRS, COM FLUOR E CÁLCIO, APROVADO PELA ABO, SELO DO INMETRO - CLOSE-UP, COLGATE OU DE QUALIDADE SIMILAR

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 7,3533 **Valor Unit.: 2,39** Total Item: 2.390,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 122 Lance: 0,80 **Total: 3.200,00**

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

|  |                     |                            |                         |
|--|---------------------|----------------------------|-------------------------|
| Item: 19   | Unidade: UN         | Marca: DENTALK             | Modelo: DENTALK         |
| Descrição: ESCOVA DE DENTE INFANTIL - APROVADA PELA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA, COMPOSIÇÃO: FIO DE POLIAMIDO 6.12, POLIPROPILENO, LATÃO E PIGMENTO.  |                     |                            |                         |
| Quantidade: 4.000  | Val. Ref.: 6,40     | <b>Valor Unit.: 0,80</b>   | Total Item: 3.200,00    |
| <b>LOTE 21</b>   | Quant.: 1           | Num: 133 Lance: 0,99       | <b>Total: 5.940,00</b>  |
| Item: 21   | Unidade: UN         | Marca: BRILHUS             | Modelo: BRILHUS         |
| Descrição: ESPONJA DE ESPUMA MULTIUSO - DUPLA FACE, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE, TAMANHO MÍNIMO DE 110 X 75 X 20 MM, ESPUMA DE POLIURETANO, COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. MARCA BRASILEIRINHO NÃO ATENDE. |                     |                            |                         |
| Quantidade: 6.000  | Val. Ref.: 2,1666   | <b>Valor Unit.: 0,99</b>   | Total Item: 5.940,00    |
| <b>LOTE 25</b>   | Quant.: 1           | Num: 070 Lance: 14,80      | <b>Total: 7.400,00</b>  |
| Item: 25   | Unidade: UN         | Marca: ARQUIPLAST          | Modelo: ARQUIPLAST      |
| Descrição: LIXEIRA - TERMOPLÁSTICA, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 20 LITROS, NÃO TELADO   |                     |                            |                         |
| Quantidade: 500  | Val. Ref.: 37,10    | <b>Valor Unit.: 14,80</b>  | Total Item: 7.400,00    |
| <b>LOTE 26</b>   | Quant.: 1           | Num: 051 Lance: 4,17       | <b>Total: 1.668,00</b>  |
| Item: 26   | Unidade: UN         | Marca: ARQUIPLAST          | Modelo: ARQUIPLAST      |
| Descrição: LIXEIRA - TERMOPLÁSTICA, SEM TAMPA, TELADO, DIMENSÕES: 268 X 268 X 270 MM.  |                     |                            |                         |
| Quantidade: 400  | Val. Ref.: 15,4466  | <b>Valor Unit.: 4,17</b>   | Total Item: 1.668,00    |
| <b>LOTE 28</b>   | Quant.: 1           | Num: 075 Lance: 201,15     | <b>Total: 70.402,50</b> |
| Item: 28   | Unidade: UN         | Marca: LAR PLASTICOS       | Modelo: LAR PLASTICOS   |
| Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA, BRANCA, COM TAMPA, PEDAL DE METAL, CAPACIDADE DE 50 L   |                     |                            |                         |
| Quantidade: 350  | Val. Ref.: 223,4566 | <b>Valor Unit.: 201,15</b> | Total Item: 70.402,50   |
| <b>LOTE 29</b>   | Quant.: 1           | Num: 081 Lance: 1,90       | <b>Total: 9.500,00</b>  |
| Item: 29   | Unidade: PR         | Marca: MEDIX               | Modelo: MEDIX           |
| Descrição: LUVA - EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1 PAR DE LUVAS, LUVA DE LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, PALMA LISA, INTERIOR LISO, INTERIOR LUBRIFICADO COM PÓ BIOABSORVÍVEL, TAMANHOS G, XG, XXG                        |                     |                            |                         |
| Quantidade: 5.000  | Val. Ref.: 5,5666   | <b>Valor Unit.: 1,90</b>   | Total Item: 9.500,00    |
| <b>LOTE 31</b>   | Quant.: 1           | Num: 094 Lance: 6,18       | <b>Total: 6.180,00</b>  |
| Item: 31   | Unidade: UN         | Marca: PETITA              | Modelo: PETITA          |
| Descrição: MAMADEIRA COM BICO - 240 ML, FRASCO DE POLICARBONATO ATÓXICO, TAMPA DE POLIPROPILENO APROVADO PELO INMETRO. A MARCA MAMIA NÃO NOS ATENDE.   |                     |                            |                         |
| Quantidade: 1.000  | Val. Ref.: 20,02    | <b>Valor Unit.: 6,18</b>   | Total Item: 6.180,00    |
| <b>LOTE 33</b>   | Quant.: 1           | Num: 064 Lance: 3,85       | <b>Total: 38.500,00</b> |
| Item: 33   | Unidade: UN         | Marca: GOIA                | Modelo: GOIA            |
| Descrição: PANO DE CHÃO - 100 % ALGODÃO, BRANCO, ALVEJADO, TAMANHO MÍNIMO: 70 CM X 50 CM   |                     |                            |                         |
| Quantidade: 10.000   | Val. Ref.: 7,03     | <b>Valor Unit.: 3,85</b>   | Total Item: 38.500,00   |
| <b>LOTE 35</b>   | Quant.: 1           | Num: 118 Lance: 8,75       | <b>Total: 61.250,00</b> |
| Item: 35   | Unidade: PCT        | Marca: CARINHO             | Modelo: CARINHO         |

**MUNICÍPIO DE MURIAE**  
**MURIAÉ-MG**

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO: PACOTE COM 4 ROLOS DE 60M, FOLHA DUPLA PICOTADA, GROFADA EM RELEVO E NA COR BRANCA NEVE, COMPOSIÇÃO EM 100%FRIBRAS CELULÓSICAS, MACIO.

Quantidade: 7.000 Val. Ref.: 10,0933 Valor Unit.: 8,75 Total Item: 61.250,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 075 Lance: 6,40 **Total: 25.600,00**

Item: 40 Unidade: PCT Marca: MARLUCE Modelo: MARLUCE

Descrição: SABÃO EM BARRA - EMBALAGEM DE 05 UNIDADES DE 200 GRAMAS CADA, GLICERINADO, COR AMARELO - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISAMS - RAZZO, MINUANO, IPÊ, MINERVA, BRILHANTE OU SIMILAR. A MARCA BARRA NÃO ATENDE.

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 16,1933 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 25.600,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 147 Lance: 1,00 **Total: 5.000,00**

Item: 42 Unidade: UN Marca: MARLUCE Modelo: MARLUCE

Descrição: SABONETE - 90 GRAMAS, BRANCO, COMPONENTE: FRAGRÂNCIA, GLICERINA; PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISAMS - ALBANY, LUX, FRANCIS OU SIMILAR

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 3,7733 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 5.000,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 042 Lance: 30,92 **Total: 102.036,00**

Item: 48 Unidade: UN Marca: MEGA AROMA Modelo: MEGA AROMA

Descrição: SHAMPOO - COM SELO INMETRO OU ANVISA, EMBALAGEM DE 5 LITROS, RÓTULO CONTENDO IDENTIFICAÇÃO E ESPECIFICAÇÃO DO MESMO. A COMPOSIÇÃO TER: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, AMIDA, CLORETO DE SÓDIO, CONSERVANTE, CORANTE, ESSÊNCI

Quantidade: 3.300 Val. Ref.: 63,90 Valor Unit.: 30,92 Total Item: 102.036,00

**FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA** 43.782.859/0001-02 **226.100,00**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 040 Lance: 5,52 **Total: 22.080,00**

Item: 2 Unidade: FR Marca: EFFECT Modelo: AGUA SANITARIA

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA - EMBALAGEM DE 02 LITROS

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 5,92 Valor Unit.: 5,52 Total Item: 22.080,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 095 Lance: 7,40 **Total: 33.300,00**

Item: 5 Unidade: FR Marca: EFFECT Modelo: AMACIANTE

Descrição: AMACIANTE DE ROUPA - EMBALAGEM FRASCO DE 2 LITROS, COMPONENTE: CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO, FRAGRÂNCIA – PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISAMS

Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 11,80 Valor Unit.: 7,40 Total Item: 33.300,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 090 Lance: 6,65 **Total: 39.900,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: EFFECT Modelo: CLORO

Descrição: CLORO - EMBALAGEM DE 2 LITROS, COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO MÍNIMO DE 2,0% REGISTRADO NO MINISTÉRIO DE SAÚDE

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 7,92 Valor Unit.: 6,65 Total Item: 39.900,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 037 Lance: 1,68 **Total: 16.800,00**

Item: 17 Unidade: FR Marca: BARRA Modelo: DETERGENTE

Descrição: DETERGENTE - USO DOMÉSTICO

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 2,7566 Valor Unit.: 1,68 Total Item: 16.800,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 069 Lance: 9,31 **Total: 18.620,00**

Item: 36 Unidade: PCT Marca: SLIM PAPER Modelo: PAPEL TOALHA

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHAS

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 15,7333 Valor Unit.: 9,31 Total Item: 18.620,00

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 034 Lance: 3,12 **Total: 18.720,00**

Item: 41 Unidade: UN Marca: CLISS Modelo: SABAO EM PO

Descrição: SABÃO EM PÓ – EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, BRANQUIADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, TENSOATIVO ANIÔNICO BIODEGRADAVEL.– PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISAMS. A MARCA TOP LIMPI NÃO ATENDE. .

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 8,9766 Valor Unit.: 3,12 Total Item: 18.720,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 061 Lance: 11,90 **Total: 23.800,00**

Item: 43 Unidade: FR Marca: ROMA Modelo: SABONETE LIQUIDO

Descrição: SABONETE LÍQUIDO

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 31,2533 Valor Unit.: 11,90 Total Item: 23.800,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 135 Lance: 9,70 **Total: 31.040,00**

Item: 44 Unidade: UN Marca: ECO PLAST Modelo: SACO

Descrição: SACO PARA LIXO - 100 LITROS, TAMANHO 75 X 105 CM, EMBALAGEM CONTENDO 25 SACOS, PRODÚZIDO COM POLIETILENO, EMBALADO EM ROLO, PICOTADO - FORT LAR OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE

Quantidade: 3.200 Val. Ref.: 23,31 Valor Unit.: 9,70 Total Item: 31.040,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 059 Lance: 7,28 **Total: 21.840,00**

Item: 45 Unidade: UN Marca: ECO PLAST Modelo: SACO

Descrição: SACO PARA LIXO - 30 LITROS, TAMANHO 59 X 62 CM, EMBALAGEM CONTENDO 50 SACOS, PRODÚZIDO COM POLIETILENO, EMBALADO EM ROLO, PICOTADO - FORT LAR OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 12,2833 Valor Unit.: 7,28 Total Item: 21.840,00

**3 R L EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA** **02.373.487/0001-83** **196.160,00**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 147 Lance: 4,75 **Total: 28.500,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: LINEX Modelo: LINEX

Descrição: ALCOOL 70% 1FR 1000 ML

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 9,68 Valor Unit.: 4,75 Total Item: 28.500,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 145 Lance: 6,00 **Total: 6.000,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: TS Modelo: TS

Descrição: AVENTAL - EM VINIL REFORÇADO, LISO - TAMANHO ÚNICO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 18,3733 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 6.000,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 112 Lance: 12,00 **Total: 18.000,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: TRICON Modelo: TRICON

Descrição: AVENTAL DE PVC FORRADO EPI: AVENTAL DE PVC FORRADO, FRONTAL, COMPRIMENTO 1,20 M, LARGURA 0,70 CM, COM CORDÃO PARA PESCOÇO E DA CINTURA AJUSTÁVEL E REFORÇADO, COR BRANCA. DEVE SUPORTAR CALOR DEVENDO SER TROCADO SE DERRE

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 14,5066 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 18.000,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 035 Lance: 7,00 **Total: 42.000,00**

**MUNICÍPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

|  |                    |                           |                         |
|--|--------------------|---------------------------|-------------------------|
| Item: 16   | Unidade: FR        | Marca: BARRA              | Modelo: BARRA           |
| Descrição: DESINFETANTE - LÍQUIDO PARA USO GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS  |                    |                           |                         |
| Quantidade: 6.000  | Val. Ref.: 8,0666  | <b>Valor Unit.: 7,00</b>  | Total Item: 42.000,00   |
| <b>LOTE 18</b>   | Quant.: 1          | Num: 126 Lance: 23,60     | <b>Total: 2.360,00</b>  |
| Item: 18   | Unidade: UN        | Marca: CLASSIC            | Modelo: CLASSIC         |
| Descrição: DISPENSER DE PAPEL TOALHA   |                    |                           |                         |
| Quantidade: 100  | Val. Ref.: 48,3933 | <b>Valor Unit.: 23,60</b> | Total Item: 2.360,00    |
| <b>LOTE 20</b>   | Quant.: 1          | Num: 082 Lance: 2,25      | <b>Total: 675,00</b>    |
| Item: 20   | Unidade: UN        | Marca: GUIRADO            | Modelo: GUIRADO         |
| Descrição: ESCOVA DE ROUPA - DE MADEIRA, FORMATO: OVAL, TAMANHO MINIMO DE 12 CM, CERDAS DE COR AMARELA. - ROSSI OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE   |                    |                           |                         |
| Quantidade: 300  | Val. Ref.: 8,6766  | <b>Valor Unit.: 2,25</b>  | Total Item: 675,00      |
| <b>LOTE 22</b>   | Quant.: 1          | Num: 071 Lance: 1,44      | <b>Total: 7.200,00</b>  |
| Item: 22   | Unidade: UN        | Marca: ASSOLAN            | Modelo: ASSOLAN         |
| Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO - EMBALAGEM COM 08 UNIDADES, PESO 60 GRAMAS, COMPONENTE: AÇO CARBONO. MARCA Q-LUSTRO NÃO ATENDE.   |                    |                           |                         |
| Quantidade: 5.000  | Val. Ref.: 3,7966  | <b>Valor Unit.: 1,44</b>  | Total Item: 7.200,00    |
| <b>LOTE 24</b>   | Quant.: 1          | Num: 011 Lance: 3,60      | <b>Total: 28.800,00</b> |
| Item: 24   | Unidade: UN        | Marca: BARRA              | Modelo: BARRA           |
| Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM FRASCO DE 500 ML, COMPONENTE: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ESSÊNCIA - PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA MS.VEJA, RIO, IPÊ OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE |                    |                           |                         |
| Quantidade: 8.000  | Val. Ref.: 4,7166  | <b>Valor Unit.: 3,60</b>  | Total Item: 28.800,00   |
| <b>LOTE 30</b>   | Quant.: 1          | Num: 037 Lance: 2,90      | <b>Total: 2.900,00</b>  |
| Item: 30   | Unidade: UN        | Marca: SABIÁ              | Modelo: SABIÁ           |
| Descrição: MAÇO DE FÓSFORO - EMBALAGEM CONTENDO 10 CAIXAS COM 40 FÓSFOROS CADA CAIXA, COMPOSIÇÃO: FÓSFORO, CLORATO DE POTÁSSIO, AGLUTINANTES – POSSUIR SELO DO INMETRO   |                    |                           |                         |
| Quantidade: 1.000  | Val. Ref.: 5,17    | <b>Valor Unit.: 2,90</b>  | Total Item: 2.900,00    |
| <b>LOTE 32</b>   | Quant.: 1          | Num: 124 Lance: 4,25      | <b>Total: 1.275,00</b>  |
| Item: 32   | Unidade: UN        | Marca: CARLA              | Modelo: CARLA           |
| Descrição: PÁ DE LIXO - CABO: DE MADEIRA, LONGO, TAMAMNHO MÍNIMO DE 40 CM, CHAPA DE PLÁSTICO.  |                    |                           |                         |
| Quantidade: 300  | Val. Ref.: 14,0866 | <b>Valor Unit.: 4,25</b>  | Total Item: 1.275,00    |
| <b>LOTE 37</b>   | Quant.: 1          | Num: 077 Lance: 1,39      | <b>Total: 1.390,00</b>  |
| Item: 37   | Unidade: UN        | Marca: GUIRADO            | Modelo: GUIRADO         |
| Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA - EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, PRENDEDORES COMPOSTO DE MADEIRA E METAL, PRODUZIDO COM MADEIRA DE FLORESTA RENOVÁVEL   |                    |                           |                         |
| Quantidade: 1.000  | Val. Ref.: 3,1266  | <b>Valor Unit.: 1,39</b>  | Total Item: 1.390,00    |
| <b>LOTE 47</b>   | Quant.: 1          | Num: 021 Lance: 14,49     | <b>Total: 14.490,00</b> |
| Item: 47   | Unidade: KG        | Marca: GW                 | Modelo: GW              |
| Descrição: SACOLA RECICLADA C ALÇA 40 X 50   |                    |                           |                         |

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

|   |                    |                           |                         |
|---|--------------------|---------------------------|-------------------------|
| Quantidade: 1.000   | Val. Ref.: 34,3266 | <b>Valor Unit.: 14,49</b> | Total Item: 14.490,00   |
| <b>LOTE 49</b>  | Quant.: 1          | Num: 016 Lance: 18,00     | <b>Total: 41.400,00</b> |
| Item: 49  | Unidade: UN        | Marca: GROH               | Modelo: GROH            |
| Descrição: TOALHA DE BANHO EM TECIDO FELPUDO COM NO MÍNIMO 68 X 130 CM, MÍNIMO DE 90% ALGODÃO E LISA.   |                    |                           |                         |
| Quantidade: 2.300   | Val. Ref.: 33,1666 | <b>Valor Unit.: 18,00</b> | Total Item: 41.400,00   |
| <b>LOTE 54</b>  | Quant.: 1          | Num: 143 Lance: 5,85      | <b>Total: 1.170,00</b>  |
| Item: 54  | Unidade: UN        | Marca: CARLA              | Modelo: CARLA           |
| Descrição: VASSOURINHA - PIAÇAVA, MADEIRA   |                    |                           |                         |
| Quantidade: 200   | Val. Ref.: 9,32    | <b>Valor Unit.: 5,85</b>  | Total Item: 1.170,00    |
| <b>COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA</b>   |                    | <b>46.766.632/0001-61</b> | <b>47.330,00</b>        |
| <b>LOTE 8</b>   | Quant.: 1          | Num: 123 Lance: 8,30      | <b>Total: 8.300,00</b>  |
| Item: 8   | Unidade: UN        | Marca: ARQPLAST           | Modelo: ARQPLAST        |
| Descrição: BALDE EM PLASTICO, RESISTENTE, 15 LITROS, COM ALCA DE ALUMINIO   |                    |                           |                         |
| Quantidade: 1.000   | Val. Ref.: 16,2966 | <b>Valor Unit.: 8,30</b>  | Total Item: 8.300,00    |
| <b>LOTE 27</b>  | Quant.: 1          | Num: 039 Lance: 27,90     | <b>Total: 8.370,00</b>  |
| Item: 27  | Unidade: UN        | Marca: ANTARES            | Modelo: ANTARES         |
| Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMP A E PEDAL - CAPACIDADE DE 20 LITROS  |                    |                           |                         |
| Quantidade: 300   | Val. Ref.: 53,3833 | <b>Valor Unit.: 27,90</b> | Total Item: 8.370,00    |
| <b>LOTE 34</b>  | Quant.: 1          | Num: 106 Lance: 2,29      | <b>Total: 6.870,00</b>  |
| Item: 34  | Unidade: UN        | Marca: M E C              | Modelo: M E C           |
| Descrição: PANO DE PRATO - 100 % ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO: 40 CM X 66 CM, ESTAMPADO, NAS BORDAS: ACABAMENTO COM BAINHA DE COSTURA RETA - TEKA OU SIMILAR |                    |                           |                         |
| Quantidade: 3.000   | Val. Ref.: 3,9833  | <b>Valor Unit.: 2,29</b>  | Total Item: 6.870,00    |
| <b>LOTE 38</b>  | Quant.: 1          | Num: 134 Lance: 10,80     | <b>Total: 21.600,00</b> |
| Item: 38  | Unidade: UN        | Marca: ATUAL              | Modelo: ATUAL           |
| Descrição: RODO GRANDE COM BORRACHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE TAMANHO 60CM, CABO DE PLÁSTICO COM ALTURA DE 1,20 M. NÃO ACEITAMOS COM EVA.                 |                    |                           |                         |
| Quantidade: 2.000   | Val. Ref.: 14,6533 | <b>Valor Unit.: 10,80</b> | Total Item: 21.600,00   |
| <b>LOTE 53</b>  | Quant.: 1          | Num: 105 Lance: 21,90     | <b>Total: 2.190,00</b>  |
| Item: 53  | Unidade: UN        | Marca: CARLA              | Modelo: CARLA           |
| Descrição: VASSOURA DE TETO COM CABO DE NO MÍNIMO 3 METROS  |                    |                           |                         |
| Quantidade: 100   | Val. Ref.: 33,3333 | <b>Valor Unit.: 21,90</b> | Total Item: 2.190,00    |
| <b>ATACADAO RENDE MAIS LTDA</b>   |                    | <b>40.288.505/0001-18</b> | <b>142.800,00</b>       |
| <b>LOTE 10</b>  | Quant.: 1          | Num: 063 Lance: 24,37     | <b>Total: 36.555,00</b> |
| Item: 10  | Unidade: UN        | Marca: LÍDER              | Modelo: LÍDER           |
| Descrição: BOBINA DE SACOLA PICOTADA E TRANSPARENTE 35 X 45 COM 500 UNIDADES  |                    |                           |                         |
| Quantidade: 1.500   | Val. Ref.: 41,3666 | <b>Valor Unit.: 24,37</b> | Total Item: 36.555,00   |

**MUNICÍPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

**LOTE 14**      Quant.: 1                      Num: 048    Lance: 3,90                      **Total: 19.500,00**

Item: 14      Unidade: PCT                      Marca: COPOMAIS                      Modelo: COPOMAIS

Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE 200ML, PARA ÁGUA, PRODUZIDO COM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO, TRANSPARENTE, COM SELO DO INMETRO - PACOTE COM 100 UNIDADES - TOTALPLAST OU SIMILAR COM MEMSO PADRÃO DE QUALIDADE

Quantidade: 5.000                      Val. Ref.: 6,75                      **Valor Unit.: 3,90**                      Total Item: 19.500,00

**LOTE 23**      Quant.: 1                      Num: 003    Lance: 1,99                      **Total: 5.970,00**

Item: 23      Unidade: UN                      Marca: VIVER                      Modelo: VIVER

Descrição: FLANELA - 100 % ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO: 38 X 58 CM, COR: LARANJA, COM ACABAMENTO EM MÁQUINA OVERLOQUE

Quantidade: 3.000                      Val. Ref.: 3,47                      **Valor Unit.: 1,99**                      Total Item: 5.970,00

**LOTE 39**      Quant.: 1                      Num: 109    Lance: 7,45                      **Total: 11.175,00**

Item: 39      Unidade: UN                      Marca: GROSSI                      Modelo: GROSSI

Descrição: RODO MÉDIO COM BORRACHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE TAMANHO 40CM, CABO DE PLÁSTICO COM ALTURA DE 1,20 M. NÃO ACEITAMOS COM EVA.

Quantidade: 1.500                      Val. Ref.: 10,6466                      **Valor Unit.: 7,45**                      Total Item: 11.175,00

**LOTE 46**      Quant.: 1                      Num: 041    Lance: 8,20                      **Total: 41.000,00**

Item: 46      Unidade: EMB                      Marca: BÁSICO                      Modelo: BÁSICO

Descrição: SACO PARA LIXO - 50 LITROS, TAMANHO 63 X 80 CM, EMBALAGEM CONTENDO 50 SACOS, PRODUZIDO COM POLIETILENO, EMBALADO EM ROLO, PICOTADO

Quantidade: 5.000                      Val. Ref.: 14,9666                      **Valor Unit.: 8,20**                      Total Item: 41.000,00

**LOTE 50**      Quant.: 1                      Num: 099    Lance: 7,20                      **Total: 3.600,00**

Item: 50      Unidade: PCT                      Marca: MANDYPEL                      Modelo: MANDYPEL

Descrição: TOALHA DE PAPEL BRANCO, INTERFOLHAS 23X21 CM, COM DUAS DOBRAS - PACOTE COM 1000 UNIDADES

Quantidade: 500                      Val. Ref.: 14,3933                      **Valor Unit.: 7,20**                      Total Item: 3.600,00

**LOTE 52**      Quant.: 1                      Num: 085    Lance: 12,50                      **Total: 25.000,00**

Item: 52      Unidade: UN                      Marca: GROSSI                      Modelo: GROSSI

Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5 COM CABO DE MADEIRA COMPRIMENTO 120 CM, DIÂMETRO DE 2,2 CM, ALTURA COMPRIMENTO DAS CERDAS DA PIASSAVA MÍNIMO DE 15CM ATÉ A BASE DE FIXAÇÃO.

Quantidade: 2.000                      Val. Ref.: 22,0333                      **Valor Unit.: 12,50**                      Total Item: 25.000,00

**M TESTA ATACADO LTDA**    **43.044.418/0001-03**    **27.900,00**

**LOTE 51**      Quant.: 1                      Num: 025    Lance: 6,20                      **Total: 27.900,00**

Item: 51      Unidade: PCT                      Marca: PROPRIA                      Modelo: TOUCA

Descrição: TOUCA DESCARTAVEL - DE ALTA QUALIDADE, CONFORTÁVEL, HIGIÊNICA, SEGURA, CONFECIONADA EM 100% POLIPROPILENO COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA. A MARCA EMBRAMAC NÃO ATENDE A ESPECIFICAÇÃO.

Quantidade: 4.500                      Val. Ref.: 17,0633                      **Valor Unit.: 6,20**                      Total Item: 27.900,00

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

---

**PREGOEIRO: LUCAS PAULO SABINO**